SAMS

1 	 ilhoa

Câmara Municipal de Ibitinga

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE 	 111 111E11 1111111111
P otocolo Geral 0000277/2016

Data: 07/03/2016 Horário: 15:21
Legislativo - MTR 65/2016

OFICIO SAMS n.° 46/2016

Ibitinga, 07 de março de 2.016.

ASSUNTO:  Resposta ao Ofício n° 55/2016, da Câmara Municipal de Ibitinga.

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento de informação de autoria do vereador Osias

Soares de Oliveira, informamos que foram 778 casos confirmados de dengue no ano de

2015, e 438 no ano de 2016, até a presente data.
Não há casos confirmados de munícipes infectados com o zika vírus ou

chikungunya. Existe Gi caso suspeito de Zika vírus porem sem confirmação aguardando

resultado de exame do Instituto Adolf Luiz.

Sem mais, envio votos de elevada estima e distinta consideração.

ANA PAULA REIS CÉU
Diretora Superintendente do SAMS - Ibitinga

A SUA SENHORIA
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA

Avenida Dom Pedro II, 599 - Fone (16) 3352-7080 - sams@ibitinga.sp.gov.br  - CNP! 57.712.473/0001-39 - CEP 14940-000 - Ibitinga - SP

A Capital, Nacional do Bordado

	Page 1